ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
общего собрания членов

Союза специалистов оценщиков «Федерация Специалистов Оценщиков»

Дата проведения собрания: «14» января 2016г.

Место проведения: 109028, г. Москва, Хохловский пер, дом № 10, строение 5
Время начала регистрации участников собрания: 15:00.

Время открытия общего собрания: 15:10.

Время закрытия общего собрания: 16:00
Повестка дня:

1. Избрание Президента Союза специалистов оценщиков «Федерация Специалистов Оценщиков».

Принятые решения:
1. Избрать Президентом Союза специалистов оценщиков «Федерация Специалистов Оценщиков» Рогич Алену Валерьевну.

Решение принято единогласно.

Председатель собрания                                  Попова Е.А.

Секретарь собрания                                        Гунина Е.Н.